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Budapest I. [J[] Panoramas lakas az I. keriiletben

Az |. keriiletben, miemlék jellegd, patinas éplletben elhelyezkedo,
elsé emeleti, 6sszkomfortos, 2 + 1 félszobdas, 82 m? alapteruletd,
erkélyes, kitling elosztasu, gazcirké fltésd, klimatizalt, teljeskorien
feldjitott, kit(ing allapotd, izléses lakas eladd!

A lakas a dunai hidakra illetve a Parlamentre néz.

KB

Type

1l

1l

1l

1l

1l

1l

1l

1l
00doo
aad
1l
aad
1l
Inner height

aioo
Duplex

E=R

GIDN

ITHGATLANHALD 2 AT

379450

00 - 0000000
87 m?

7 m?
2+100

[0

NN

Tégla
do0oooo

goo
No

No

No

1905

Kelet
3.8m
25000 HUF
No


http://marczkft.gdn-ingatlan.hu/
mailto:g.leiti@gdn-ingatlan.hu

